
 
Rektor 

Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 

ogłasza konkurs otwarty na stanowisko 
wykładowcy 

w zakresie pedagogiki, psychologii 
w Zakładzie Metodologii i Pedagogiki Twórczości/Pracownia Metodologii 

w Instytucie Pedagogiki  
na Wydziale Nauk Pedagogicznych 

 
 Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie z dnia 27 
lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.). 
Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać: 
- deklarację przystąpienia do konkursu, 
- życiorys i kwestionariusz osobowy; 
- odpis dyplomu magisterskiego; 
- oświadczenie, że APS będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku wygrania konkursu;     
- informację o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym oraz inną dokumentację wskazaną w 
  wykazie dokumentów do zatrudnienia na ww. stanowisko znajdującą się w Internecie na stronie APS 
  (Pracownicy→Kadry→Instrukcje) oraz w Biurze ds. Zatrudnienia. 
Kandydat powinien spełniać następujące warunki: 
 Dziedzina i dyscyplina nauki społeczne, pedagogika, (psychologia); 
 Doświadczenie w pisarstwie naukowym; 
 Doświadczenie w przygotowaniu i realizacji projektów badawczych lub badawczo-wdrożeniowych, 

tworzeniu pomocy dydaktycznych, opracowań merytorycznych dla nauczycieli i studentów; 
 Uczestnictwo w wymianie międzynarodowej; 
 Posiadać doświadczenie w pracy dydaktycznej; 
 Znajomość języka angielskiego na poziomie dobrym. 
Opis stanowiska: 
 Prowadzenie badań naukowych z zakresu komputeryzacji procesu kształcenia; 
 Realizacja zajęć dydaktycznych z przedmiotów związanych z kształceniem informatycznym oraz 

metodologią badań naukowych; 
 Uczestnictwo w konferencjach naukowych oraz życiu naukowym Zakładu; 
 Przygotowywanie projektów badawczych. 

 
 Dokumenty należy składać w Biurze ds. Zatrudnienia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. 
Grzegorzewskiej, Warszawa, ul. Szczęśliwicka 40, pok. 1117.  
Termin składania dokumentów upływa z dniem 20 września 2017 r.  
Termin zatrudnienia: 1 październik 2017 r. 
 

                      Rektor   
 
 

                           Prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 
 
 
Warszawa, dnia 4 września 2017 r. 

 


